5, LT-50129, Kaunas, Lietuva, veba@veba.lt , +37061361743 

Naudos gavėjas

Įmonė, Įmonės kodas: KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA , 188764867, 

PVM kodas, Adresas, Kontaktai: Laisvės al. 96, 44251, Kaunas, Lietuva , info@kaunas.lt , 837 42 26 08 

Draudimo įmoka

Draudimo įmoka: 5 188.25 EUR (Penki tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt aštuoni eurai, 25 ct) 
aaaa

Mokėjimų grafikas (Įmokas sumokėti iki nurodytos datos)

1.  2024.01.24  5 188.25 EUR 

Draudimo sąlygos

Draudimo objektas: Naudos gavėjo turtiniai interesai, susiję su Draudėjo prievolių neįvykdymu arba netinkamu įvykdymu.